Ne

1.1

1.2

1.3

1.4

H O Ma if 0 X0 KCHHA Ta O3rNA CKa

Hazsa nokazuuka

KinbkicTs ckapr, 1o
Haxiimmo o JITIC

KinbkicTs
OCKapXEHUX pillleHb
KOHTPOJIIOKYHX
oprasis (I[P,
pillIeHb, BUMOT,
MOCTAHOB)

3anuineno 6e3 3MiH
(TITIP, pimens,
BHMOT, ITIOCTaHOB)

CkacoBaHo
noaHicTio (TIT1P,
pillieHb, BAMOT,
HOCTaHOB)

CKacoBaHO YacTKOBO
(III1P, piweHb,
BHMOT, MIOCTAHOB)

3as1B NAATHHUKIB O aTKiB Ha

IIEHHS KOH  OMIOKOYHX O TaHiB

[0 aTKOBI OB OMIICHHS- 1lmieHHs aii - [ITIP  imueHp BMMOI NOCTAHOB

01.02.2024 01.03.2024 01.04.2024 01.05.2024 01.06.2024 01.07.2024 01.08.2024 01.09.2024 01.10.2024 01.11.2024 01.12.2024 01.01.202¢

6599 13151
7073 14119
4226 8351
2093 4330
117

21603

23202

13798

7686

188

29592

31714

18090

10577

256

CtaHoM Ha

Honatok 5



